
COPPA "CHRISTIAN BARTOLI & SAMUELE BASSANO" 2023
GIRONE A

GIRONE B

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PTI FORMA

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PTI FORMA

TOSCANA SERRAMENTI G.O. 3 3 0 0 28 5 23 1

3 2 0 1 12 19 -7

3 1 0 2 17 14 3 1

3 0 0 3 4 23 -19

3 3 0 0 33 6 27

3 2 0 1 5 12 -7

3 1 0 2 6 15 -9

3 0 0 3 6 17 -11
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FINATECH

MIS. MONTENERO

I CACTUS

JAMBOREE LIVORNO

AS BORRA

VNC FONDINO

FC LA LEGNA



GIRONE C

GIRONE D

GIRONE E

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PUNTI FORMA

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PUNTI FORMA

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PUNTI FORMA

BIMBI DEL VANNI

BRIGATA LABRONICA

FTTN

LIVORNO CITY

REAL KALURA

FUTSAL LABRONICA

REAL TAPIO FC

ATLETICO ATTIAS

3 3 0 0 36 6 30

3 2 0 1 28 13 15

3 1 0 2 16 17 -1

3 0 0 3 4 49 -45

3 3 0 0 19 4 15

3 2 0 2 12 9 3

3 1 0 2 7 14 -7

3 0 0 3 5 16 -11
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P V V
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SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PUNTI FORMA

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PUNTI FORMA

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PUNTI FORMA

LIVORNO UNITED

DINAMO SLALOM 

JOKERS

AL-TAUVIN

PAN DI ZENZERO

ARGENTERA

DLF LIVORNO

AS COLLINE CALCIO 

OSTRICONDA

AS CERVIA

3 3 0 0 20 4 16 1

3 2 0 1 13 12 1 1

3 1 0 2 8 11 -3

3 0 0 3 9 23 -14

3 3 0 0 16 2 14

3 2 0 1 11 12 -1

3 1 0 2 9 11 -2 2

3 0 0 3 4 15 -11 6

3 3 0 0 27 5 22 1

3 2 0 1 14 12 2
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GIRONE F

GIRONE G



KALYPSO FC

EMT

FC BOIA DE

AS SURF4ALL

ATLETICO BAQUIS

FC PALLINA'S

LIVERCOOL

POGGI E BUE

CARTOTECNICA SRL

CASTORS FC

3 0 1 2 17 26 -9 1

3 0 1 2 10 25 -15

3 3 0 0 17 6 11 3

3 2 0 1 14 8 6

3 0 1 2 9 20 -8 1

3 0 1 2 11 20 -9 1

3 3 0 0 24 8 16 5

3 2 0 1 9 9 0 2

3 1 0 2 13 11 2 3

3 0 0 3 6 24 -18 2
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GIRONE H

GIRONE I

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PUNTI FORMA

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PUNTI FORMA



GIRONE L

GIRONE M

GIRONE N

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PUNTI FORMA

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PUNTI FORMA

I RIZZATORI

L'APOEL KANN

KAPPA FC

AC DENTY

SPERA EBBASTA

CELESTINI

ASD DABDA

ENRICO TEAM

L9 CAIMANO POPOLARE

3 3 0 0 15 10 5 3

3 2 0 1 15 11 4 4

3 1 0 2 10 16 -6 1

3 0 0 3 9 12 -3 1

4 4 0 0 13 6 7 6

4 3 0 1 21 14 7

4 1 1 2 7 13 -6 4

4 1 1 2 10 17 -7

4 0 0 4 10 18 -8 8
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GIRONE N

CLASSIFICA GENERALE

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PUNTI FORMA

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PTI FORMA

FC PINK

STAN AC

KILL BLAKE

3 3 0 0 24 5 19

3 1 1 1 9 8 1 1

3 1 0 2 8 18 -10

3 0 1 2 6 16 -10

9
4
3
1

V V V
P V N
V P P
P P N

APPARTENENZA STAGNO

NELLA SEGUENTE CLASSIFICA GENERALE, LE SQUADRE SONO STATE ORDINATE SECONDO QUESTO ORDINE:
POSIZIONE NEL PROPRIO GIRONE, PUNTI, DIFFERENZA RETI, GOL SEGNATI. AL TERMINE DEI GIRONI,

ACCEDERANNO AI QUARTI DI FINALE TUTTE LE SQUADRE PARTECIPANTI SUDDIVISE IN 6 FASCE (INDICATE SOTTO
DAI DIVERSI COLORI). L'ULTIMA FASCIA SARA' COMPOSTA DA 4 SQUADRE CHE EFFETTUERANNO DIRETTAMENTE

LE SEMIFINALI.



SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PTI FORMA

BIMBI DEL VANNI

JAMBOREE LIVORNO

OSTRICONDA

FC PINK

FC PALLINA'S

LIVORNO UNITED

REAL KALURA

PAN DI ZENZERO

FC BOIA DE

SPERA EBBASTA

I RIZZATORI

BRIGATA LABRONICA

CELESTINI

AS SURF4ALL

3 3 0 0 36 6 30

3 3 0 0 33 6 27

3 3 0 0 28 5 23 1

3 3 0 0 27 5 22 1

3 3 0 0 24 5 19

3 3 0 0 24 8 16 5

3 3 0 0 20 4 16 1

3 3 0 0 19 4 15

3 3 0 0 16 2 14

3 3 0 0 17 6 11 3

3 3 0 0 13 6 7 6

3 3 0 0 15 10 5 3

3 2 0 1 28 13 15

3 2 0 1 21 14 7

3 2 0 1 14 8 6
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TOSCANA SERRAMENTI G.O.



L'APOEL KANN

FUTSAL LABRONICA

AS CERVIA

DINAMO SLALOM 

LIVERCOOL

ARGENTERA

FINATECH

AS BORRA

MIS. MONTENERO

FTTN

DLF LIVORNO

JOKERS

KAPPA FC

REAL TAPIO FC

3 2 0 1 15 11 4 4

3 2 0 2 12 9 3

3 2 0 1 14 12 2

3 2 0 1 13 12 1 1

3 2 0 1 9 9 0 2

3 2 0 1 11 12 -1

3 2 0 1 12 19 -7

3 2 0 1 5 12 -7

3 1 1 1 9 8 1 1

3 1 0 2 17 14 3 1

3 1 0 2 16 17 -1

3 1 0 2 9 11 -2 2

3 1 0 2 8 11 -3

3 1 0 2 10 16 -6 1

3 1 0 2 7 14 -7
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APPARTENENZA STAGNO



VNC FONDINO

STAN AC

POGGI E BUE

ASD DABDA

KALYPSO FC

ATLETICO BAQUIS

KILL BLAKE

EMT

AC DENTY

ENRICO TEAM

FC LA LEGNA

ATLETICO ATTIAS

AS COLLINE CALCIO 

AL-TAUVIN

CASTORS FC

3 1 0 2 6 15 -9

3 1 0 2 8 18 -10

3 1 0 2 13 11 2 3

3 0 1 2 7 13 -6 4

3 0 1 2 9 20 -8 1

3 0 1 2 17 26 -9

3 0 1 2 11 20 -9 1

3 0 1 2 6 16 -10

3 0 1 2 10 25 -15

3 0 0 3 9 12 -3 1

4 1 1 2 10 17 -7

3 0 0 3 6 17 -11

3 0 0 3 5 16 -11

3 0 0 3 4 15 -11 6

3 0 0 3 9 23 -14
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CARTOTECNICA SRL

I CACTUS

LIVORNO CITY

3 0 0 3 6 24 -18 2

3 0 0 3 4 23 -19

3 0 0 3 4 49 -45

0
0
0

P P P
P P P
P P P

I
A
C

TOP 10 MARCATORI

RETI COGNOME E NOME SQUADRA

29 MUSTO GAETANO ENRICO TEAM
14
12
12
12

BENCINI MARCO BIMBI DEL VANNI

SPIGLIATI CLAUDIO BIMBI DEL VANNI

BONI MANUEL CELESTINI

ESPOSITO TOMMASO FC PINK



12
11
11
11
11

COSTA ANDREA OSTRICONDA

MAURIELLO SIMONE CELESTINI

DAMIANI PIETRO FC PINK

FIORDI LORENZO PAN DI ZENZERO

GHELARDI ANDREA TOSCANA SERRAMENTI G.O.

RISULTATI SETTIMANALI/ FINALI RIS

CALENDARIO 

TOSCANA SERRAMENTI G.O FC PINK

PAN DI ZENZERO CELESTINI

FUTSAL LABRONICA FINATECH

FTTN MISERICORDIA MONTENERO

ASD DABDA ATLETICO BAQUIS

FC LA LEGNA ENRICO TEAM

Q1 FIN

Q2 FIN

Q3 FIN

Q4 FIN

Q5 FIN

Q6 FIN

5-2
6-3
7-4
1-3
3-6
5-7

1° GIORNATA - dal 2 Ottobre



1° GIORNATA - dal 2 Ottobre
DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

lun 2/10

lun 2/10

lun 2/10

lun 2/10

lun 2/10

lun 2/10

lun 2/10

lun 2/10

lun 2/10

gio 5/10

gio 5/10

gio 5/10

gio 5/10

gio 5/10

gio 5/10

gio 5/10

gio 5/10

gio 5/10

ven 6/10

ven 6/10

ven 6/10

ven 6/10

ven 6/10

20:00 1
20:00 2
20:00 3
21:00 1
21:00 2
21:00 3
22:00 1
22:00 2
22:00 3

20:00 1
20:00 2
20:00 3
21:00 1
21:00 2
21:00 3
22:00 1
22:00 2
22:00 3

20:00 1
20:00 2
20:00 3
21:00 1
21:00 2

TOSCANA SERRAMENTI G.O. I CACTUS
AS SURF4ALL ATLETICO BAQUIS

PAN DI ZENZERO AS COLLINE CALCIO 
JOKERS DINAMO SLALOM 

REAL KALURA REAL TAPIO FC
I RIZZATORI L'APOEL KANN

FC PINK STAN AC
BIMBI DEL VANNI LIVORNO CITY

APPARTENENZA STAGNO KILL BLAKE

OSTRICONDA KALYPSO FC
ARGENTERA DLF LIVORNO

FINATECH MIS. MONTENERO
AS CERVIA EMT

JAMBOREE LIVORNO FC LA LEGNA
LIVORNO UNITED AL-TAUVIN

FUTSAL LABRONICA ATLETICO ATTIAS
ASD DABDA SPERA EBBASTA

BRIGATA LABRONICA FTTN

FC PALLINA'S CARTOTECNICA SRL
KAPPA FC AC DENTY

VNC FONDINO AS BORRA
FC BOIA DE CASTORS FC
CELESTINI L9 CAIMANO POPOLARE
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H
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10-2
9-2
6-0
0-3
8-0
5-2
11-1
21-0
2-2

9-5
5-4
7-6
4-3
10-3
7-2
5-2
2-4
8-3

11-3
3-2
0-1
6-3
7-2



ven 6/10 21:00 3

20:00 1
20:00 2
21:00 1
21:00 2
22:00 1
22:00 2
22:00 3

20:00 1
20:00 2
21:00 1
21:00 2
22:00 1
22:00 2
22:00 3

20:00 1
20:00 2
21:00 1
22:00 1
22:00 2
22:00 3

20:00 1

POGGI E BUE LIVERCOOL

KILL BLAKE FC PINK
DLF LIVORNO PAN DI ZENZERO
ENRICO TEAM ASD DABDA

AS COLLINE CALCIO ARGENTERA
MIS. MONTENERO TOSCANA SERRAMENTI G.O.

AS BORRA JAMBOREE LIVORNO
SPERA EBBASTA CELESTINI

I CACTUS FINATECH
FC LA LEGNA VNC FONDINO

AC DENTY I RIZZATORI
ATLETICO ATTIAS REAL KALURA

AL-TAUVIN JOKERS
LIVERCOOL FC PALLINA'S
KALYPSO FC AS CERVIA

ATLETICO BAQUIS FC BOIA DE
LIVORNO CITY BRIGATA LABRONICA

DINAMO SLALOM LIVORNO UNITED
STAN AC APPARTENENZA STAGNO

FTTN BIMBI DEL VANNI
REAL TAPIO FC FUTSAL LABRONICA

L9 CAIMANO POPOLARE ASD DABDA

I

N

F

M

F

A

B

M

A

B

L

D

E

I

G

H

C

E

N

C

D

M

0-4

2-9
1-6
3-3
4-5
2-5
0-11
5-4

0-4
2-3
6-7
1-7
3-7
1-7

5-10

3-5
2-17
1-8
2-5
3-7
3-4

4-6

2° GIORNATA - dal 9 Ottobre
DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

LUN 9/10

LUN 9/10

LUN 9/10

LUN 9/10

LUN 9/10

LUN 9/10

LUN 9/10

MAR 10/10

MAR 10/10

MAR 10/10

MAR 10/10

MAR 10/10

MAR 10/10

MAR 10/10

MER 11/10 

MER 11/10 

MER 11/10 

MER 11/10 

MER 11/10 

MER 11/10 

GIO 12/10



GIO 12/10

GIO 12/10

GIO 12/10

GIO 12/10

GIO 12/10

lun 16/10

lun 16/10

lun 16/10

lun 16/10

lun 16/10

lun 16/10

mar 17/10

mar 17/10

mar 17/10

mar 17/10

mar 17/10

mar 17/10

mar 17/10

mer 18/10

mer 18/10

mer 18/10

mer 18/10

20:00 2
21:00 1
22:00 1
22:00 2
22:00 3

20:00 1
20:00 2
21:00 1
22:00 1
22:00 2
22:00 3

20:00 1
20:00 2
21:00 1
21:00 2
22:00 1
22:00 2
22:00 3

20:00 1
20:00 2
21:00 1
21:00 2

CASTORS FC AS SURF4ALL
L'APOEL KANN KAPPA FC

EMT OSTRICONDA
CARTOTECNICA SRL POGGI E BUE

SPERA EBBASTA ENRICO TEAM

PAN DI ZENZERO ARGENTERA
FC PINK APPARTENENZA STAGNO

TOSCANA SERRAMENTI G.O. FINATECH
JAMBOREE LIVORNO VNC FONDINO

ENRICO TEAM CELESTINI
OSTRICONDA AS CERVIA

L'APOEL KANN AC DENTY
AS BORRA FC LA LEGNA

EMT KALYPSO FC
DLF LIVORNO AS COLLINE CALCIO 

SPERA EBBASTA L9 CAIMANO POPOLARE
LIVERCOOL CARTOTECNICA SRL

DINAMO SLALOM AL-TAUVIN

ATLETICO BAQUIS CASTORS FC
KILL BLAKE STAN AC

FTTN LIVORNO CITY
MIS. MONTENERO I CACTUS

H

L

G

I

M

F

N

A

B

M

G

L

B

G

F

M

I

E

H

N

C

A

0-5
11-5
0-14
1-9
4-0

4-1
4-2
13-1
12-3
7-11
4-0

2-1
4-1
7-7
4-0
5-4
4-2
9-4

6-6
2-5
10-2
9-2

3°GIORNATA - dal 16 Ottobre
DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS



mer 18/10

mer 18/10

mer 18/10

gio 19/10

gio 19/10

gio 19/10

gio 19/10

gio 19/10

gio 19/10

lun 23/10

lun 23/10

lun 23/10

lun 23/10

lun 23/10

lun 23/10

lun 23/10

lun 23/10

lun 23/10

lun 23/10

gio 26/10

gio 26/10

gio 26/10

22:00 1
22:00 2
22:00 3

20:00 1
20:00 2
21:00 1
22:00 1
22:00 2
22:00 3

20:00 1
20:00 2
20:00 3
21:00 1
21:00 2
21:00 3
22:00 1
22:00 2
22:00 3
22:00 4

20:00 1
20:00 2
20:00 3

FC PALLINA'S POGGI E BUE
FC BOIA DE AS SURF4ALL

REAL KALURA FUTSAL LABRONICA

L9 CAIMANO POPOLARE ENRICO TEAM
BIMBI DEL VANNI BRIGATA LABRONICA

CELESTINI ASD DABDA
ATLETICO ATTIAS REAL TAPIO FC
LIVORNO UNITED JOKERS

KAPPA FC I RIZZATORI

PAN DI ZENZERO L'APOEL KANN
JAMBOREE LIVORNO LIVORNO UNITED

FTTN VNC FONDINO
BIMBI DEL VANNI REAL KALURA

TOSCANA SERRAMENTI G.O. FC PALLINA'S
FC RIZZATORI BRIGATA LABRONICA
OSTRICONDA FC PINK

DINAMO SLALOM FINATECH
POGGI E BUE AC DENTY
CASTORS FC KILL BLAKE

JOKERS KAPPA FC
FUTSAL LABRONICA APPARTENENZA STAGNO

ATLETICO ATTIAS CARTOTECNICA SRL

I

H

D

M

C

M

D

E

L

Q-2

Q-1

Q-4

Q-1

Q-1

Q-2

Q-1

Q-3

Q-5

Q-5

Q-4

Q-3

Q-6

6-4
6-0
4-3

7-9
8-3
6-2
2-4
5-1
2-3

7-1
5-2
9-2
5-0
3-1
7-1
6-7
0-4
7-4

2-3
7-1
5-3

QUARTI DI FINALE - dal 23 Ottobre
DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

8-9 DCR



gio 26/10

gio 26/10

gio 26/10

gio 26/10

gio 26/10

ven 27/10

ven 27/10

ven 27/10

ven 27/10

ven 27/10

ven 27/10

lun 6/11

lun 6/11

lun 6/11

lun 6/11

lun 6/11

lun 6/11

lun 6/11

lun 6/11

lun 6/11

lun 6/11

lun 6/11

lun 6/11

21:00 1
21:00 2
22:00 1
22:00 2
22:00 3

20:00 1
20:00 2
20:00 3
21:00 1
21:00 2
21:00 3

20:00 1
20:00 2
20:00 3
20:00 4
21:00 1
21:00 2
21:00 3
21:00 4
22:00 1
22:00 2
22:00 3
22:00 4

MISERICORDIA MONTENERO STAN AC
ASD DABDA EMT

SPERA EBBASTA AS SURF4ALL
ENRICO TEAM LIVORNO CITY
FC LA LEGNA I CACTUS

FC BOIA DE CELESTINI
DLF LIVORNO REAL TAPIO FC
KALYPSO FC ATLETICO BAQUIS
AS CERVIA AS BORRA
LIVERCOOL ARGENTERA

AS COLLINE CALCIO AL-TAUVIN

PAN DI ZENZERO FC RIZZATORI
FUTSAL LABRONICA LIVERCOOL

FTTN DLF LIVORNO
POGGI E BUE ATLETICO BAQUIS

JAMBOREE LIVORNO TOSCANA SERRAMENTI G.O.
AS CERVIA FINATECH

MISERICORDIA MONTENERO KAPPA FC
ASD DABDA KILL BLAKE

BIMBI DEL VANNI FC PINK
CELESTINI AS SURF4ALL

ENRICO TEAM AL-TAUVIN
FC LA LEGNA ATLETICO ATTIAS

Q-4

Q-5

Q-2

Q-6

Q-6

Q-2

Q-4

Q-5

Q-3

Q-3

Q-6

Q-2

Q-3

Q-4

Q-5

Q-1

Q-3

Q-4

Q-5

Q-1

Q-2

Q-6

Q-6

4-3
8-2

11-1
4-2

2-4
4-2
2-4
3-2
4-0
2-5

9-1
8-3
4-2
3-5
2-8

4-2
5-2
5-7

7-6
5-3

6-7 DCR

SEMIFINALE - dal 6 Novembre
DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

3-5 DCR

5-2 DCR



FINALE - dal 13 Novembre
DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

COMUNICAZIONI ALLE SOCIETA'

lun 13/11

lun 13/11

lun 13/11

lun 13/11

lun 13/11

lun 13/11

20:00 1
20:00 2
21:00 1
21:00 2
22:00 1
22:00 2

ASD DABDA ATLETICO BAQUIS
FC LA LEGNA ENRICO TEAM

FUTSAL LABRONICA FINATECH
FTTN MISERICORDIA MONTENERO

TOSCANA SERRAMENTI G.O FC PINK
PAN DI ZENZERO CELESTINI

Q-5

Q-6

Q-3

Q-4

Q-1

Q-2

3-6
5-7
7-4
1-3
5-2
6-3

DISCIPLINARE
MULTE E AMMENDE

POGGI E BUE

ENRICO TEAM

ARGENTERA

NOME SOCIETA' TIPO DI AMMENDA

NOME SOCIETA' ANNOTAZIONI

80€ MANCATA PRESENTAZIONE GARA DEL 06/10/23 + 1 PUNTO DI PENALIZZAZIONE

80€ MANCATA PRESENTAZIONE GARA DEL 12/10/23 + 1 PUNTO DI PENALIZZAZIONE

80€ MANCATA PRESENTAZIONE GARA DEL 27/10/23 



OGNI AMMONIZIONE PRESA IL TESSERATO ENTRA IN DIFFIDA

2° AMMONIZIONE in gare differen�: il tesserato entra nella LISTA SQUALIFICATI NELLA SEZIONE "TESSERATI NON ESPULSI DAL CAMPO" SALTERA'
LA GARA NELLA SETTIMANA SUCCESSIVA ALL' USCITA DEL COMUNICATO UFFICIALE

AMMONITI

COGNOME NOME SOCIETA'
GAMBETTA TADELE FTTN
D'AURIA GABRIELE FTTN
TURINI CHRISTIAN MISERICORDIA MONTENERO
SARDELLI MICHAEL ENRICO TEAM
ALDERIGI SERGIO ENRICO TEAM
PACINI GIACOMO ENRICO TEAM
CECCONI FEDERICO PAN DI ZENZERO
DEL TONGO ALESSIO TOSCANA SERRAMENTI G.O
INNOCENTI LENNY FC PINK



TESSERATI DIFFIDATI
i tessera� diffida� saranno squalifica� per una giornata alla prossima ammonizione ricevuta, l'espulsione dire�a non azzera la diffida

COGNOME NOME SOCIETA'



TESSERATI ESPULSI DAL CAMPO
i tessera� espulsi dal campo dovranno saltare automa�camente la gara successiva, senza aspe�are il comunicato ufficiale dell'Ente

TESSERATI NON ESPULSI DAL CAMPO
i tessera� non espulsi dal campo dovranno scontare la sanzione dall'uscita del comunicato ufficiale dell'Ente

COGNOME NOME SOCIETA' SANZIONE PARTITE DA SALTARE
PROX COPPA
PROX COPPA

COGNOME NOME SOCIETA' SANZIONE PARTITE DA SALTARE

MORRA ANTONIO FC RIZZATORI 1 GIORNATA DI SQUALIFICA
VOLIANI FEDERICO JEMBOREE LIVORNO 2 GIORNATE DI SQUALIFICA



TESSERATI SQUALIFICATI A TEMPO
i tessera� squalifica� a tempo non possono partecipare a nessuna par�ta di nessuna compe�zione dell'Ente fino al termine della squalifica

COGNOME NOME SOCIETA' SANZIONE PARTITE DA SALTARE


